

Taskedame nomineret til pris
Gitte Carlend er med i opløbet om at blive Årets Kvindelige Iværksætter 2011.

Navne side 9



SKØJTEPRINSSER BLOMSTREDE. Smilene var store og stolte, når de yngste havde landet dagens spring og efter deres indsats kunne samle velforføjte blomster og gaver op fra isen.



FAST GRUND UNDER FØDDERNE. Opvarmning off ice uden skøjter på balkonen med udsigt til konkurrenternes præstationer on ice.

Skøjter, spænding og sjællandsmestre

Kunstskejteløb. Herlev Skøjtehal osede af mesterskab, da næsten 140 kunstskejteløbere i weekenden dystede om sjællandsmesterskaberne og Sjællands Cup.

Skøjter for flere tusinde kro-ner og dragter med lige så mange tusinde rhinestene og palleletter indtog isen i Herlev Skøjtehal i weekenden.

Freddag, lørdag og søndag var HI's Kunstskejteafdeling

pede selv en del af medaljerne. 7-årige Maia Sørensen deltog for første gang i et mesterskab og vandt bronze i den aller yngste række, Chicks Piger.

Derudover blev det i Sjællands Cup'en til to medaljer hos juniorpigerne, nemlig guld til 17-årige Marielle Fournier og bronze til 16-årige Mathilde Holm.

I Debs piger vandt de to 12-årige piger, Monica Hougaard Sarah Strücker, henholdsvis sølv og bronze.

Alle deltagerne fik i øvrigt et lille minde med hjem fra Herlev, nemlig en sten fornet som et hjerte.

»Der var tre forskellige slags, så løberne fik enten et hjerte med 'Happiness', 'Luck' eller 'Friendship' med hjem. Og det synes vi i HI Kunstskejteafdeling er små ord, som betyder meget i vores sport og i vores klub« siger Bente Fromm, formand for HI Kunstskejteløb.

Af Britt Spangsborg



SPRING OG SKRUDER. Der blev sprunget, skruet og lavet pinetter til den store SM-medalje. Alle fotos: Henrik Lindhcke



DE SIDSTE RÅD. Herlev-træneren Ivan Krahlík giver de sidste instrukser til den lokale løber Alicia Sørensen, inden hun skal på isen.



DOMMERE PÅ RAD OG RÆKKE. Efter præstation voterede dommerne og afgav deres karakterer elektronisk. Ishockeyboksen var i dagens anledning lavet om til 'Kiss and cry'.